
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.03.2025 м. Ужгород № 98 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити комісію з питань реалізації державної регуляторної політики 

в новому складі згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність,  додаток 33 (зі змінами) до рішення 

виконкому 26.07.2023 № 408. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконкому  

12.03.2025 № 98 

 

Додаток 33 

до рішення виконкому 

26.07.2023 № 408  

 

СКЛАД 

комісії з питань реалізації державної регуляторної політики 

 

Пинзеник Василь Васильович          – керуючий справами виконкому,  

                                                             голова комісії 

 

Готра Віталій Вікторович                 – заступник голови постійної комісії з  

                                                             питань соціально – економічного розвитку,  

                                                             бюджету, фінансів, оподаткування,       

                                                             інвестиційної та регуляторної політики,  

                                                             заступник голови комісії (за згодою) 

 

Бандурин Олеся Миколаївна            – головний спеціаліст відділу правової  

                                                             експертизи документів управління  

                                                             правового забезпечення департаменту                          

правового та організаційного  

забезпечення, секретар комісії    

 

Члени комісії: 

 

Бобик Петро Іванович                         – начальник відділу транспорту 
 

Боршовський Олег Ігорович               – начальник управління 

містобудування та архітектури, 

головний архітектор 
 

Волощук Марта Гнатівна – керівник Територіального 

відділення Всеукраїнської 

громадської організації 

Асоціація платників податків 

України в Закарпатській області 

(за згодою) 
 

Гах Леся Мирославівна                       – директор департаменту 

фінансів та бюджетної політики 
 



 

Геворкян Даніелла 

Сергіївна              

 

– директор департаменту міської 

інфраструктури 
 

Глагола Віталій Ярославович            – депутат міської ради (за згодою) 
 

Кіндрат Олексій Олексійович            – керівник Регіонального відділення                                                             

Українського союзу промисловців і 

підприємців в Закарпатській області 

(за згодою) 

 

Собран Маріанна Вікторівна             – керівник комунальної установи                                                        

Ужгородської міської ради Агенція                                                       

розвитку Ужгорода (за згодою)  

 

Туріс Мілан Іванович –  начальник управління 

муніципальної варти 

 

Цап Василь Васильович – начальник управління                                                             

економічного розвитку міста 

 

Чепкий Олександр Олексійович       – начальник відділу 

землекористування 

 

 Керуючий справами виконкому                                        Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


